OSHEE OSHEE

OPERATORI ISHEERNDARJES GROUP
SE ENERGJISE ELEKTRIKE

Njoftimi i Kontratés

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri OSHEE GROUP sh.a

Adresa Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndértesa Nr. 88, H.l, Njésia Administrative
Nr.7, 1023, Tirané.

Tel/Fax 042274185/ 0694146337

E-mail prokurime@oshee.al (person pergjegjes: Armand Guxo armand.guxo@oshee.al)

Fagja né Internet ~ www.oshee.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: (E hapur- sherbime) Marreveshje Kuader me nje operatore
ekonomik.

3.Numri i referencés sé procedures / REF-82550-12-17-2020

4. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Paisja me kartela te sigurimit teknik per
punonjesit e OSSH sh.a", pér njé periudhé tre vjecare.

5. Fondi limit: 44,985,000 (Dyzet e kater milion e nenteqind e tetedhjete e pese mije) leke
pa tvsh.

Né rastin kur objekti i prokurimit pérbéhet nga disa artikuj, shumatorja e ¢cmimeve pér njési éshté:
*Nuk do te aplikohet.

Sgarim: B&jmé me dije se ne mbeshtetje te rekomandimit nr. 3842 prot., daté 22.06.2020 té APP_"Mbi
pérdorimin e Marréveshjes Kuadér, ofertimi_nga operatorét ekonomiké do té béhet me cmim total pra
jo_ me cmim per njesi_dhe vleresimi do te kryhet mbi bazen e cmimit total te ofertuar dhe jo mbi
shumatoren e cmimit_per _njesi_duke ju_referuar_edhe struktures se preventivit bashkengjitur
dokumentave standarte te tenderit.

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 36 muaj nga nenshkrimi i
mareveshjes kuader / kontrates.

7. Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: date 11.01.2021 ora
10:00 ne ne www.app.gov.al.

8. Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: date 11.01.2021 ora
10:00 ne ne www.app.gov.al.
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